
Area Per la Gestione Amministrativa Del Personale 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive 
• Vista la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 ed in particolare l'art. 1, comma 1131, lett. f); 
• Visto il regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione di natura occasionale o 

coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 6 del 4 gennaio 2016; 
• Visto l'avviso di selezione n. 936 del 2.4.2019, con il quale è stata indetta una selezione pubblica 

per il conferimento di n. I incarico di collaborazione esterna per le esigenze del Dipartimento di 
Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (Di3A), per lo svolgimento delle attività 
sull'identificazione di colture oleaginose e lignocellulosiche e sulla coltivazione in sistemi 
colturali low input su terreni marginali, nell'ambito dello studio di colture industriali per la 
produzione di biomassa in terreni marginali dell'ambiente Mediterraneo, Progetto "Marginai 
lands for Growing Industrial Crops: Turning a burder into an opportunity" - MAGIC, H2020-
RUR-2016-2017/H2020-RUR-2016-2, Grant Agreement n. 727698, CUP: E62F17001010006; 

• Visto il decreto direttoriale rep. n. 1291 del 7.5.2019, con il quale sono stati individuati tre 
esperti per procedere all'espletamento della selezione; 

• Visti i verbali del 9.5.2019 e del 13.5.2019 dai quali risulta che, in esito alla procedura di cui 
trattasi, la dott.ssa Venera Copani, unica candidata, è stata ritenuta idonea per l'affidamento 
dell'incarico relativo all'avviso di selezione di cui sopra; 

• Accertata la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. I — Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
esterna, per le esigenze del Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione ed Ambiente, indetta con 
avviso n. 936 del 2.4.2019 e pubblicato all'albo on line dell'Ateneo e su apposita sezione del sito 
internet dell'Ateneo in data 2.4.2019. 

Art. 2 — Alla dott.ssa Venera Copani nata 1'11.8.1953, sarà conferito l'incarico di collaborazione 
esterna, per lo svolgimento delle attività previste nell'ambito del Progetto "Marginai lands for Growing 
Industrial Crops: Turning a burder into an opportunity" - MAGIC, H2020-RUR-2016-2017/H2020-
RUR-2016-2, Grant Agreement n. 727698. 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo ori line e su apposita sezione del sito 
internet dell'Ateneo. 

Catania, 	17 MAG. 2019 

	

Il Direttore 	rale 

	

Avv. Candelor 	lantoni 

UNIVERSITÀ 
t 1§ degli STUDI ,2,.. 

di CATANIA 
• 743&  

Settore selezione collaboratori est 
"ILMERSITA' DEGLI STUDI 

CATANIA 
REP 	ETI 

N. 	Il 15... ..... 
TIT. 	'1111 	cL.....,/ 	 
AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE 

PROT. 

/92007 

" 	- 

17 MAG. 2019 

95131 - Catania, Piazza Università n. 16 tel. 095.7307141/747 — fax 095.7307751 e-mail ac.agap@unict.it  


	Page 1

